[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2016〕30号
关于举办“技工教育广东再出发”校长交流学习
研修班的通知

各有关技工院校：
近年来，广东技工教育秉承改革开放创新的精神，砥砺前行，奋发有为，教育规模和教学质量均取得长足发展，为建设现代技工教育体系做出突出贡献。在国家经济格局大调整、互联网+以及“一带一路”等新的经济创新点涌现的新形势下，目前国内其他地区的技工教育改革风起云涌，创新不断，形成了很多有益的经验。广东技工教育亟需居安思危，勇于面对发展中的新问题，积极探索发展新思路。为拓宽职业教育视野，深化技工教育内涵建设，提升学校综合管理水平和管理队伍整体素质，我会拟定于2016年10月举办“技工教育广东再出发”校长交流学习研修班。现将有关事项通知如下：

一、参加人员
技工院校校领导
二、交流学习时间

培训时间：2016年10月25日至28日。

三、学习交流地点

（一）重庆电子工程职业技术学院（国家示范性高职院、教
育部职业教育师资培训基地）

（二）重庆市行知技师学院（重庆唯一一所民办技师学院）

（三）成都职业技术学院（四川省示范高职院）

（四）成都市技师学院（国家高技能人才培养示范基地）

四、学习交流内容

详见附件1

五、收费标准

7800元/人（含交流、学习、培训、食宿、交通等）。费用请于 9月30日前汇至以下帐号：

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广州市建行北较场支行

账    号：44001400113050034231 （请在汇款单上填明单位及用途）

六、报名须知

报名参培人员需于9月30日前将身份证复印件交（寄）省职协培训部（地址：广州市环市中路316号金鹰大厦五楼，邮编：510060）。

七、联系方式

联 系 人：林冬花
联系电话：020-83546289、83565124（可传真）
手    机：13418098369

电    邮：gdyjzx2005＠126.com

[image: image2.jpg]

附件：1. 课程安排表

2. 报名回执表
附件1

课程安排表
	时间
	地点
	交流学习内容
	备注

	第
一
天
	上午
	广州飞重庆，入住酒店
	1. 学生素质教育工作的经验介绍

2. 办学理念的经验介绍

3. 校企合作的经验介绍

4. 参观校园（专业实验室、校园文化建设等）

	下午
	前往重庆市行知技师学院学习交流

	第
二
天
	上午
	前往重庆电子工程职业学院学习交流
	1. 高职高专人才培养工作的经验介绍

2. 职业教育师资培养的经验介绍

3. 教学教改成果的经验介绍

4. 参观校园（实训基地、科研机构、校园文化等）

	下午
	乘坐高铁前往成都

	第
三
天
	上午
	前往成都职业技术学院学习交流
	1. 高职高专人才培养工作的经验介绍
2. 毕业生就业、创业工作的经验介绍

3. 国际交流合作的经验介绍

4. 参观校园（专业实训室、创业学院、高新成职软件教育园等）

	下午
	前往成都市技师学院学习交流
	1. 高技能人才培养工作的经验介绍

2. 教学教改工作的经验介绍

3. 学徒制合作的经验介绍

4. 参观校园（专业实训室、现代教育技术中心、校园文化建设等）

	第
四
天
	上午
	成都
	总结交流学习

	下午
	返程广州

附件2

报名回执表
	单  位

	电话

	联系人

	职务

	手机

	传  真

	E-mail
(QQ)

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	备注

备注：请将此表（可复制）于9月30日前传真至省职协。

传真电话：020-83565124    邮箱：gdyjzx2005@126.com
1
-2-